## **LIMPIEZAS GENERALES S.A. LIMGE**

Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 06 de Noviembre del 2018

133206

LOS DATOS DE ESTA INSCRIPCIÓN CONSTAN

REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD

MERCANTIL ADJUNTA

Señor Juan Carlos Posada Intriago Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía LIMPIEZAS GENERALES S.A. LIMGE, celebrada el día de hoy, resolvió mantenerio en el cargo de GERENTE GENERAL de la sociedad, por el periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones, deberes, y derechos que le confiere la Ley y el Estatuto Social de la Compañía.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

La compañía LiMPIEZAS GENERALES S.A. LIMGE, se constituyo el 31 de octubre del 2008, mediante Escritura Publica autorizada por el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil Dr. Marcos Díaz Casquete, inscrita el 4 de diciembre del 2008 en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

Atentamente,

SECRETARIA DE LA JUNTA DE ACCIONISTAS

Conste expresamente que acepto el Nombramiento que antecede. Guayaquil, 06 de Noviembre del 2018

JUAN CARLOS POSADA INTRIAGO

Cedula de Identidad : 0906210133

Nacionalidad

: Ecuatoriana

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:57.629 FECHA DE REPERTORIO:19/nov/2018 HORA DE REPERTORIO:08:08

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diecinueve de Noviembre del dos mil dieciocho queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía LIMPIEZAS GENERALES S.A. LIMGE, a favor de JUAN CARLOS POSADA INTRIAGO, de fojas 55.022 a 55.025, Registro de Nombramientos número 15.571.

ORDEN: 57629

ĬĠŶĔŶĬĠĬŊĬŊĬŢĬŢŊijŊĬŊĬŖĬĠĬŊŎĬŊĬŢŨŊĬŢŊĬŖŊĬŖŊĬŊĬŖĬ

Guāyaquil, 20 de noviembre de 2018

REVISADO POR: W

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADO

FORM HORA:

TURW

1